
 

                         ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENSINO ODONTOLÓGICO 
         www.abeno.org.br - abeno@abeno.org.br 

                   Fone: (043) 3026-2900 
                        Rua Pernambuco, 540– CEP 86020-120 
                       Clínica Odontológica- UEL- Londrina-PR 

                       CNPJ: 11.431.236/0001-07 

 

 

                                                                                                              

Portaria 
 

 

Portaria Nº. 01/2015 

 

A Profa. Dra. Maria Celeste Morita, Presidente da Associação Brasileira de Ensino 
Odontológico – ABENO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos 
artigos 39 e 48 do estatuto da ABENO, Resolve: 

 
Art. 1º - Designar como Editora da Revista da Associação Brasileira de Ensino 
Odontológico, a Prof. Dra. Vânia Regina Camargo Fontanella. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
Londrina, 20 de fevereiro de 2015. 

 

 

Maria Celeste Morita 

Presidente da ABENO 

 

mailto:abeno@abeno.org.br�

	/                         ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENSINO ODONTOLÓGICO
	Fone: (043) 3026-2900
	Portaria


